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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526507V

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit DD&DD CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  XHAFZOTAJ Durres, Xhafzotaj, Stacioni 
Zooteknik Xhafzotaj, me Numer Pasurie 163/8, Zone 
Kadastrale 2574, Xhafzotaj, Durres. 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj : 1.Studimin, 
projektimim, konsulencen, investimin, financimin, 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, dhe/ ose mirembajtje, 
publike dhe/ose private ne fusha te ndryshme, sipermarrjen 
zbatuese/sherbyese per realizimin sipas rastit me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave te ndryshme ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, si: -
ndertimin e ndertesave publike, private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, 
hekurudha, vepra te tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa, 
linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin e veprave ujitese, centraleve, 
objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve te kultit, 
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, 
projektet per perdorim te energjise nga burimet e 
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rinovueshme te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter. Punime 
në fushën e ndërtimit. Investime në fushën e ndërtimit dhe në 
fusha të tjera. Tregtim materiale ndërtimi, pajisje të 
ndryshme elektrike me shumicë dhe me pakicë si dhe import 
eksport i tyre. Tregtim me shumicë dhe me pakicë, import 
eksport të artikujve të ndryshëm 
industrial,ushqimor,elektroshtëpiak,konfeksione,kozmetikë. 
Xhulio Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 18/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhulio Dako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dakoxhulioo@gmail.com  
Telefon: 0693033793  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587131-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596103-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BE44A-8D72-48CF-A5C2-31BD0D6AF8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517B4D9-4BED-4105-99FE-61F306DD61A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16..04.2026 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Durres, Xhafzotaj, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, me Numer Pasurie 163/8, Zone 
Kadastrale 2574, Xhafzotaj, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Xhafzotaj, 
Autostrada: Durres - Tirane, prane mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 2574, Objekt 
me numer pasurie 159/79;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F512FCCB-8C0A-4EC8-A242-36144DBB8D3D

